
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/369/23 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie inkasa podatków od osób fizycznych : rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty od 

posiadania psów i opłaty targowej, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Stepnica pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty 

od posiadania psów i opłaty targowej– od osób fizycznych w formie inkasa. 

§ 2. 1. Inkasentami podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości – od osób fizycznych oraz opłaty od 

posiadania psów będą sołtysi sołectw Gminy Stepnica: 

1) w Sołectwie Bogusławie - Pani Iwona Baryła, 

2) w Sołectwie Budzień - Pan Piotr Mietlicki, 

3) w Sołectwie Czarnocin - Pani Anna Potomska, 

4) w Sołectwie Gąsierzyno - Pani Barbara Kierzynkowska, 

5) w Sołectwie Jarszewko - Pani Barbara Gancarczyk, 

6) w Sołectwie Kopice - Pani Agnieszka Domagała, 

7) w Sołectwie Łąka - Pani Paulina Milkiewicz, 

8) w Sołectwie Miłowo - Pani Mirosława Beczek, 

9) w Sołectwie Piaski Małe - Pani Grażyna Kaniak, 

10) w Sołectwie Racimierz - Pani Joanna Marszałek, 

11) w Sołectwie Stepnica - Pan Marek Kaźmierczak, 

12) w Sołectwie Stepniczka - Pani Kinga Woźniak, 

13) w Sołectwie Widzieńsko - Pani Joanna Buller, 

14) w Sołectwie Zielonczyn - Pani Aneta Kosecka, 

15) w Sołectwie Żarnowo - Pani Wanda Bobrowska, 

16) w Sołectwie Żarnówko - Pan Zdzisław Kędzierski. 

2. Inkasentem opłaty targowej będzie pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Stepnicy Pani Izabela Marian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1922



§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso od podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty od 

posiadania psów i opłaty targowej w wysokości: 

1. Dla inkasenta z terenu sołectwa Stepnica 5% od sumy zainkasowanych kwot. 

2. Dla inkasentów z terenów pozostałych sołectw 10% od zainkasowanych kwot. 

3. Dla inkasenta opłaty targowej 10% od zainkasowanych kwot. 

§ 4. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2 zobowiązani są rozliczać się z zainkasowanych kwot 

i przekazywać je na rachunek bankowy dochodów Gminy Stepnica nr 70 1020 4812 0000 0502 0044 

7870 w terminach 3-5 i 16-24 każdego miesiąca. 

2. W przypadku, gdy kwota zebranych podatków i opłat nie przekracza 300 złotych inkasent może 

rozliczyć się z niej w następnym planowanym terminie, jednak nie później niż 20 dni od daty pierwszego 

planowanego terminu, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Zapis ust. 2 nie dotyczy sołectwa Stepnica. 

4. Za dany rok budżetowy inkasenci zobowiązani są rozliczać się do dnia 24 grudnia. 

5. W przypadku, gdy kwota zainkasowanych podatków i opłat przekracza 300 złotych inkasent może 

dokonać rozliczenia i wpłaty poza terminami określonymi w ust. 1. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Stepnicy Nr XIII/161/20 z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie 

inkasa podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz opłaty od posiadania psów 

i opłaty targowej, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Marek Kleszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1922


		2023-03-27T11:18:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




